关于推荐“四川省文化改革发展专家库”人选等事项的通知

省内各高校、各有关科研院（所）、相关行业协会：

为促进我省文化改革发展，强化决策咨询和管理工作，经研究，拟建立我省文化改革发展专家库，汇总我省文化改革发展研究中心（基地）信息。现将有关工作通知如下：

一、推荐范围

主要从省内各高校、科研院（所）、相关行业协会从事文化改革发展的科研和实际工作者中推荐产生。专业包括新闻出版、动漫游戏、演艺娱乐、创意设计和服务、网络传播、新媒体服务、工艺美术、艺术品交易、文化旅游、财税金融、文化经济政策法规、资本运营，以及公共文化服务等。

二、推荐条件

1、热爱党的文化事业，能够参与文化改革发展重大课题研究、重要活动评审、重大决策咨询和重点项目论证，公平正直，信誉良好。

２、熟悉国内外文化改革发展前沿信息，熟悉文化产业相关领域项目运营特点与规律，熟悉行业相关法律、法规，从事相关工作3年以上，在该专业领域有一定造诣。

3、高校、科研院（所）和行业协会推荐的专家应具有高级以上专业职称，特别优秀的中青年专家可以为副高级。

三、推荐方式

专家申请与单位推荐相结合，填写《四川省文化改革发展专家库人选推荐表》，经单位审核后签署意见并加盖公章。《推荐表》（含电子版）、身份证、专业技术职称证书、最高学历证书和主要研究成果复印件请各单位汇总后，于2015年5月31日前报省文改办和省社科联。

四、人选产生

专家库实行动态管理。入库人选经省文改办与省社科联会审同意后，由省委宣传部、省社科联颁发聘书，聘期3年。

五、机构调查

凡成立有文化改革发展研究中心（基地）等相关机构的，请各单位一并填报《四川省有关文化改革发展研究机构调查表》，以便联系开展工作。

六、联系人及联系方式

省文改办 联系人：张杉；联系电话（传真）：86603474 ；电子邮箱：349401916@qq.com ；通讯地址：成都市青羊区商业街16号（省委宣传部文化事业处）；邮政编码：610012。

省社科联 联系人：周宅贤；联系电话：82973548；电子邮箱：scghpjb@163.com；通讯地址：成都市青羊区科联街19号（省社科规划办）；邮政编码：610071。

附件：1、《四川省文化改革发展专家库人选推荐表》

2、《四川省有关文化改革发展研究机构调查表》

四川省文化体制改革和发展工作领导小组办公室

四川省社会科学界联合会

2015年4月29日